П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О патентной системе налогообложения"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О патентной системе налогообло­
жения" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставрополь­
ского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и
обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
26 ноября 2020 года
№ 2027-VI ДСК